
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 520DEL 11/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.284 DEL 11/07/2024 

 
OGGETTO: 
Liquidazione fattura LEASYS S.p.a. n. 1 veicolo in noleggio Polizia Locale. CIG: 
Z7731A6696. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 

Premesso: 

- che con determinazione Dirigenziale n. 380 del 21.09.2021 Reg. Gen. 700 del 24.09.201 si è 
aderito, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A) del D.Lgs n. 50/2016, alla convezione Consip 
denominata “Veicoli in noleggio 14- lotto 6” VETTURE CON ALLESTIMENTO PER POLIZIA 
LOCALE” con ordine diretto di acquisto n. 6178755, con Soc. LEASYS S.p.a. avente sede legale in 
Torino (TO) Corso Agnelli partita IVA 06714021000, il noleggio di n. 1 veicolo, Fiat Panda per 
l’importo comprensivo di IVA pari ad € 15.290,50; 

-che con successiva determinazione Dirigenziale n. 459 del 21.11.2023 Reg. Gen. 934 del 
23.11.2023 si è proceduto ad impegnare a copertura del servizio di noleggio di locazione 
dell’autovettura Fiat Panda la somma totale di € 6.067,44 al capitolo 10310202 del bilancio 
2023/2025 come segue: 

 € 3.033,72 al capitolo 10310302 del bilancio2023/2025 competenza 2024; 
 € 3.033,72 al capitolo 10310302 del bilancio 2023/2025 competenza 2025. 

VISTA la fattura emessa dalla Ditta LEASYS S.p.a. per il servizio di n.1 veicolo in noleggio e 
segnatamente: 

- fattura n. 0000202430035937 del 03/07/2024 € 252,81 acquisita agli atti dell’Ente al prot. n. 
11044/2024 del 05/07/2024, relativa al mese di giugno 2024; 

RITENUTO necessario procedere al relativo pagamento, in quanto il mezzo è in uso dalla Polizia 
Municipale; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ACQUISITO il DURC della suddetta Ditta con prot. INAIL_41076677 con scadenza validità 
29/09/2024, agli atti dell’Ufficio; 

VISTI: 

-il CIG: Z7731A6696; 

-la determina sindacale n. 01 del 02/01/2024 con la quale è stato confermato l'incarico di 
Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali alla Dott.ssa Anna Beatrice Rizzo;  

-l’O.EE.LL. vigente in Sicilia integrato con la L.R. n. 48/91. 

 

D E T E R M I N A 

Per le superiori motivazioni che qui si intendono integralmente riportate 

DI LIQUIDARE alla Ditta LEASYS S.p.a. la fattura in premessa specificata per un totale di 
252,81 IVA inclusa; 

DI IMPUTARE la somma di € 252,81 al capitolo 10310302 del Bilancio 2023/2025 competenza 
2024; 

DI AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di € 
252,81 a favore della ditta sopra specificata, sul seguente codice IBAN: 
IT96P0200809440000500014931; 

DI LIQUIDARE all’Erario dello Stato l’importo IVA delle fatture di cui sopra pari ad € 45,59 
secondo le modalità di cui alla L.n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione. 

DI DISPORRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 
nell'apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art.23, comma 1, lett.b) del Dlgs 
n.33/2013. 
 

 
 
 

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 

                                                   f.to digitalmente 
 


